
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ

16.02.2018 № 06/ 101-р

г. Иркутск

Об обращении Законодатель
ного Собрания Иркутской 
области к Председателю Пра
вительства Российской Феде
рации Д.А. Медведеву о 
необходимости усиления мер 
ответственности за наруше
ние правил движения через 
железнодорожные пути

Рассмотрев проект обращения Законодательного Собрания Иркутской 
области к Председателю Правительства Российской Федерации Д.А. Медве
деву о необходимости усиления мер ответственности за нарушение правил 
движения через железнодорожные пути, руководствуясь статьей 47 Устава 
Иркутской области, частью 3 статьи 9 Закона Иркутской области от 8 июня 
2009 года № ЗО-оз «О Законодательном Собрании Иркутской области» ко
митет

РЕШИЛ:

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской об
ласти проект обращения Законодательного Собрания Иркутской области к 
Председателю Правительства Российской Федерации Д.А. Медведеву о 
необходимости усиления мер ответственности за нарушение правил движе
ния через железнодорожные пути.

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области 
направить обращение Председателю Правительства Российской Федерации 
Медведеву Д.А.

Председатель комитета О.Н. Носенко


